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[bookmark: _Hlk67386070]
Wyjaśnienia treści SWZ
Szanowni Państwo,
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający informuje, że w dniu 21.07.2021 r., 23.07.2021 r., 26.07.2021 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia w prowadzonym w trybie podstawowym w postępowaniu, pn.:
[bookmark: _Hlk34821311][bookmark: _Hlk44675998]„Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn.: „Nowe kierunki – nowe możliwości”.
Treść pytań oraz wyjaśnienia są następujące:  
[bookmark: _Hlk78190906]Pytania z 21.07.2021 r.
[bookmark: _Hlk78198893]Pytanie nr 1
W  związku  z  faktem,  że  przedmiot  zamówienia  przeznaczony  jest  dla  użytkownika  działającego  w  obszarze 
edukacyjnym,  zwracamy  się  z  pytaniem,  czy  Zamawiający  zaakceptuje w  zamawianych  komputerach  system 
operacyjny  Windows  10  Pro  Education  dostarczany  w  ramach  programu  STF („ Shape The Future”), który jest 
optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, 
średnie oraz szkoły policealne?
[bookmark: _Hlk78198921]Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający NIE dopuszcza proponowanego rozwiązania. Z pozyskanych informacji ze strony Microsoft wynika, że docelowi użytkownicy sprzętu będącego przedmiotem zamówienia, nie kwalifikują się do korzystania z programu Shape the Future. Program ten skierowany jest do szkół podstawowych i średnich.

[bookmark: _Hlk78198823]Pytania z 23.07.2021 r.
[bookmark: _Hlk78191637]Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania umowy?  – Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu w ciągu 21 dni od dnia podpisania umowy.
Uzasadnienie: Dostarczenie sprzętu w okresie wakacyjno-urlopowym w ciągu 3 tygodni jest bardzo dużym ograniczeniem biorąc pod uwagę fakt, że część fabryk w tym okresie ma wstrzymaną produkcję.
Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu zamówienia z uwagi na obowiązek rozpoczęcia zajęć w roku szkolnym 2021/2022 od września 2021 r.

Pytanie nr 2
Pytania do Części Nr III: Zakup, dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych do Sali higienistki stomatologicznej



1) Pkt 2 i 3:

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu urządzenie uniwersalne 2w1 tzn. piaskarka i skaler w jednym urządzeniu – zamiast dwóch osobnych urządzeń – oczywiście spełniające przedstawione kryteria.

Uzasadnienie – obecnie na rynku widać trend stosowania urządzeń uniwersalnych zawierających wmontowany zarówno skaler jak i piaskarkę, co daje dużo większe możliwości.

[bookmark: _Hlk78191930]Odpowiedź ad 1) 
Zamawiający dopuszcza do przetargu urządzenie uniwersalne 2w1 tzn. piaskarka i skaler w jednym urządzeniu.
2) Pkt 4 - Przenośny szkoleniowy unit dentystyczny

Proszę uszczegółowić wymagania Zamawiającego dla danego pkt w związku z wymaganiem dostarczenia „fotela stomatologicznego”

Uzasadnienie: Zamawiający wymaga przenośnego unitu stomatologicznego dodając jako podstawowe wyposażenie „Fotel stomatologiczny”. Fotele takie z gruntu rzeczy nie są przenośne – ze względu np. na bezpieczeństwo większość foteli stomatologicznych wręcz w zaleceniach ma trwałe przykręcenie ich do podłogi – co oznacza że nie ma możliwości zrobienia z tego fotela „urządzenia mobilnego”.
Odpowiedź ad 2) 
Zamawiający doprecyzowuje wymagania dot. fotela dentystycznego: „Przenośny fotel stomatologiczny przystosowany do prac szkoleniowych,  o stabilnej konstrukcji, umożliwiający szybki montaż. Bez możliwości trwałego przykręcenia do podłogi:.
3) Pkt 4:

a) [bookmark: _Hlk78195822]Pytanie o kompresor - czy są jakieś wymagania odnośnie parametrów związanych z kompresorem?

b) Pytanie o Lampę stomatologiczną – Co dokładnie Zamawiający rozumie pod tym sformułowaniem? (o jaką dokładnie lampę chodzi?)

c) Pytanie o Krzesełko stomatologiczne - Co dokładnie Zamawiający rozumie pod tym sformułowaniem?
 Odpowiedź ad 3) 
Zamawiający wyjaśnia: 
[bookmark: _Hlk78195871]ad. a) Wymagania odnośnie parametrów związanych z kompresorem: medyczny kompresor bezolejowy z osuszaczem powietrza.
[bookmark: _Hlk78195940]ad. b) Wymagania odnośnie parametrów lampy stomatologicznej: Lampa stomatologiczna bezcieniowa do oświetlenia pola zabiegowego.
ad. c) Wymagania odnośnie parametrów krzesełka stomatologicznego: regulowana wysokość siedziska oraz oparcia, kółka silikonowe, łatwo jezdne, podstawa duża stabilna, podnóżek  z regulacją wysokości, wysoki siłownik dopasowany do wzrostu użytkownika.

4) Pkt 9 - Pytanie o Wstrząsarkę do zarabiania materiałów:

Czy chodzi o wstrząsarkę do amalgamatu?

Czy Zamawiający dopuszcza większy zakres pracy urządzenia (np. urządzenie o parametrach pracy 4000 i 4500 obrotów na minutę?)
Odpowiedź ad 4) 
Wstrząsarka ma służyć nie tylko do kapsułkowanego amalgamatu ale również do mieszania różnych materiałów konfekcjonowanych w kapsułkach. Dopuszcza się większy zakres pracy urządzenia do 4500 obrotów na minutę.
Pytania z 26.07.2021 r.
[bookmark: _Hlk78198960]Pytanie nr 1
W punkcie pierwszym - Komputer przenośny - Zamawiający nie sprecyzował wielkości pamięci operacyjnej RAM. Jaka ma być wielkość pamięci RAM?
[bookmark: _Hlk78198995]Odpowiedź na pytanie 1
Wielkość pamięci operacyjnej RAM min. 8 GB RAM.
Pytanie nr 2
[bookmark: _Hlk78199022]W punkcie dziewiątym - Urządzenie wielofunkcyjne - w opisie Zamawiający precyzuje, że technologia druku to laser kolor, a z dalszej części opisu wynika jednak, że jest to specyfikacja urządzenia monochromatycznego. Proszę o doprecyzowanie czy urządzenie ma być kolorowe, czy monochromatyczne.
Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający wyjaśnia, że urządzenie wielofunkcyjne: przeznaczenie: do druku tylko mono - tekst i grafika, 
rodzaj urządzenia: wielofunkcyjne - druk/skan/kopia, technologia druku: laserowa monochromatyczna.

Zmiany treści SWZ
1) Zmienia się ust. 2 rozdziału XI SWZ Sposób i termin składania ofert, który otrzymuje brzmienie:
„Termin składania ofert upływa w dniu 30.07.2021 r., godz.10:00. (czasu lokalnego)”.
2) Zmienia ust. 1 rozdziału XVI SWZ Miejsce i termin otwarcia ofert, który otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.07.2021. godz. 11:00 (czasu lokalnego)”.
3) Zmienia się rozdział XVII SWZ Termin związania ofertą, który otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca zostanie związany złożoną ofertą do dnia 28.08.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 Pzp, stanowisko Zamawiającego udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający
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